
Zápis  

Ze zasedání MŠSF-Praha, konaného dne  3. 3. 2011 

 

Přítomni : Suchánková M.,  Němeček J., Povolný J., Sazima J., Bukovanský J.,    

                   Štechmüller J., Suchánek J. 

       

 

      MŠSF – Praha bere na vědomí : 
1. Informaci předsedy o uskutečněném zasedání VV ČFSF dne 4.2.2011 

2. Informaci o závěrečných turnajích v Praze 

3. Zprávu STK o vyřazení družstva Young guns ze soutěží sálového fotbalu  

4. Zprávu matriční komise o stavu družstev a hrazení poplatků 

5. Zprávu DK o projednávaných případech a přehledu udělených pokut 

6. Informaci DK o převodu trestů do příští sezóny 

7. Informaci o obsazení pražských rozhodčích na nadstavbových turnajích ČFSF 

8. Informaci předsedů jednotlivých lig o all-stars (vše bude součástí zprávy na VH) 

9. Informaci o postupujících a sestupujících družstvech ( vše bude součástí zprávy na VH) 

10. Informaci o přidělení pořadatelství MČR veteránů na Děkance dne 19.3. a připravenost 

11. Informaci o připravované VH ČFSF – Děčín 21.5.2011 

12. Rozdělení pracovních funkcí jednotlivých členů MŠSF při VH Prahy dne 7.4.2011 

13. Rozhodnutí všech stávajících členů MŠSF o další kandidatuře  

 

      MŠSF-Praha schvaluje: 
1. Dotaci pro výjezd reprezentačního družstva VETERÁNI Praha na 7. šampionát na Ukrajině 

2. J.Němečka jako řídícího VH Praha 

 

MŠSF-Praha ukládá: 
             Předsedovi MŠSF 

- Rozeslat všem družstvům pozvánku na VH Prahy a vyhlašování výsledků (7.4.-Lužiny) 

- Odeslat na ČFSF konečný stav matriky a doplatek členských příspěvků do 15.4. 

- Zaslat M.Hráskému úpravy a doplňky na stránky 

- Zúčastnit se pracovní schůzky k přípravě VH ČFSF při finále CL v Luhačovicích 6.3. 

             Předsedovi KR 

- zpracovat závěrečnou zprávu pro VH Prahy 

- navrhnout rozhodčí na MČR veteránů 

- věnovat větší pozornost obsazování turnajů KL 

Předsedovi DK 

- zveřejnit na stránkách hráče v trestu pro příští sezónu 

- zpracovat  sazebník pokut pro novou sezónu 

            Předsedovi STK 

- zabezpečit výrobu a tisk diplomů na vyhlašování 

    Hospodáři 

- připravit zprávu o hospodaření na VH 

             Všem členům 

- předložit návrhy na doplnění nebo úpravu pražských Propozic pro novou sezónu 

- podílet se na průběhu MČR veteránů 

- zúčastnit se VH Prahy (pracovat v přidělených komisích) 

 

Příští zasedání MŠSF Praha se uskuteční dne 14.4.2011 od 18.00 hodin  – pozvánky budou rozeslány 

 

 

Zapsala: M. Suchánková        

              


